

Phima Ejendomme ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 27 42 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Ejner Holm Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phima Ejendomme ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 27 42 02 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V
Modervirksomhed	Phima Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendome.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	453.992	394.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-141.743	-127.393
Driftsresultat	312.249	266.955
Andre finansielle indtægter	0	352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-199.937	-175.940
Resultat før skat	112.312	91.367
Skat af årets resultat	-24.708	-20.102
Årets resultat	87.604	71.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.604	71.265
Disponeret i alt	87.604	71.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.490.934	5.826.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.490.934</u>	<u>5.826.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.490.934</u>	<u>5.826.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.991	23.911
Andre tilgodehavender	58.704	44.439
Periodeafgrænsningsposter	13.413	13.217
Tilgodehavender i alt	<u>120.108</u>	<u>81.567</u>
Likvide beholdninger	<u>143.664</u>	<u>143.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.772</u>	<u>224.581</u>
Aktiver i alt	<u>6.754.706</u>	<u>6.051.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	319.653	232.049
Egenkapital i alt	444.653	357.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	384.678	311.979
Hensatte forpligtelser i alt	384.678	311.979
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.149.680	2.302.489
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.149.680	2.302.489
2 Kortfristet del af langfristet gæld	302.121	238.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.463.574	2.831.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.775.695	3.079.983
Gældsforpligtelser i alt	5.925.375	5.382.472
Passiver i alt	6.754.706	6.051.500
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.525	111.448
Andre finansielle omkostninger	<u>61.412</u>	<u>64.492</u>
	<u>199.937</u>	<u>175.940</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.301.801	152.121	2.149.680	1.527.653
Deposita	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.451.801</u>	<u>302.121</u>	<u>2.149.680</u>	<u>1.527.653</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.490 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Lobe ApS på 15 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er 3.774 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er 2.710 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS, CVR-nr. 29833907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Iversen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Phima Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-996773380554

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-25 10:02:52Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 10:27:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>